
 

Тehniskā informācija           

               

Isolier-salz / Izolējošs gruntēšanas līdzeklis iekšdarbiem 1/2 

Pamatinformācija 
 
Īpašības  Isolier-salz paredzēts ūdens, nikotīna, sodrēju un rūsas plankumu, kā arī stipri 

uzsūcošu sienu un griestu virsmu izolēšanai pirms krāsošanas ar 
dispersijas krāsām. Tas ir piemērots svaiga cementa un kaļķa apmetuma 
neitralizēšanai, lai izvairītos no pēc tam uzklāto krāsaino dispersijas krāsu 
slāņu toņu maiņas. Mitrumu aizkavējošs. Nav jānomazgā. Tas veido vienmērīgi 
uzsūcošu pamatni. Impregnē, gruntē, neitralizē un dezinficē. 

  
Krāsa 
 
Sastāvs 

Bezkrāsains 
 
Alumīnija sulfāts 

  
Blīvums Apm. 1,7 g/cm³  
  
Iepakojums 500 g 

 
Apstrāde 

  
  
Pamatnes 
 
 
Pielietošana 
 

 
 

Virsmām jābūt tīrām, sausām un stabilām. Regulē virsmas uzsūktspēju. Ar 
pelējumu un sēnīti bojātas virsmas attīrīt ar düfa Schimmelentferner. 
 
Uzklāt ar otu virsmu stipri piesūcinot. Sevišķi smagos gadījumos pēc 
nožūšanas uzklāt Isoliersalz šķīdumu atkārtoti. Pirms krāsošanas ļaut virsmai 
nožūt. Ieteicams nekavējoties noslaucīt pilienus, sevišķi no marmora un stikla 
virsmām. Paciņas saturu izšķaidīt 2L ūdens (proporcijā 1:4). 
Pēc aptuveni 10 minūšu iedarbības apstrādātās virsmas noskalojiet ar tīru 
ūdeni, lai no tām noņemtu visus sāļus, kas nav izšķīduši vai kristalizējušies. 
 
Sagatavošanai neizmantot metāla traukus! 
 

Lietošanas temperatūra 
 

Minimālā virsmas un gaisa temperatūra +5 °C lietošanas un žūšanas laikā. 

Patēriņš 
 

apm. 10 m2/l (gatavais šķīdums) 

Instrumentu tīrīšana 
 
Žūšanas laiks 

pēc darba beigām nekavējoties mazgāt ar siltu ūdeni. 
 
aptuveni 12 stundas. 

  
  

Isolier-salz 
Izolējošs gruntēšanas līdzeklis 
iekšdarbiem 

 

 

 
 



 

Тehniskā informācija           

               

Isolier-salz / Izolējošs gruntēšanas līdzeklis iekšdarbiem 2/2 

Uzglabāšana 
 
Drošības informācija 

Oriģinālā iepakojumā, sausā un vēsā vietā uzglabāšanas laiks nav ierobežots. 

Iespējamā bīstamā iedarbība un pirmās palīdzības pasākumi: Sargāt no 
bērniem • Izmantot acu/sejas aizsargus • SASKARĒ AR ACĪM: uzmanīgi 
izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja 
to ir viegli izdarīt. Turpināt skalot • Nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS 
INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. 

Sērskābe, alumīnija sāls (3:2), tetradekahidrāts     CAS Nr.: 16828-12-9 
 
Utilizācija 

 

Pārstrādei jānodod tikai tukšus iepakojumus. Materiālu atliekas var utilizēt 
saskaņā ar atkritumu AVV kodu Nr. 060303 (sulfātus vai sulfīdus saturoši cietie 
sāļi). 

  

 

 

 
Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatņu 
daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt minēto produktu 
atbilstību konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Ražotājs un importētājs neuzņemas atbildību par 
zaudējumiem, kas radušies neievērojot produkta lietošanas instrukciju vai izmantojot produktu citiem mērķiem. Ražotāja vadības 
sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī 
tehniskā informācija zaudē savu spēku. 
  

 

 
Meffert Baltica UAB 

Trakėnų g-vė 3, Trakiškių km.,  
Marijampolės savivaldybė LT-68115 

Tel. +370 34327355, Mob. +371 26464589 
E-Mail: info@meffert.lt 

www.dufa.lv  


